
Aktsiaselts Tallinna Linnatransport tuleohutuse eest vastutavad isikud.  

Seis: 20220531 

 

1.  Kes: Raoul Raidna, SKSVO turva- ja ohutusekspert 

 

Kus: 1) Kadaka tee 62a kontorihoone, pääslahoone, tankla, 
gaasikatlamaja; 
2) Kopli 118 pääslahoone;  
3) Paldiski mnt 48 liikluskorraldaja ruum; 
4) Peterburi tee 73 kontorihoone, pääslahoone, tankla; 
5) Vana-Lõuna 41 kontorihoone, pääslahoone, 
gaasikatlamaja, mehaanikahoone II ja III korrus. 

Kontakt: 5167398, raoul.raidna@tlt.ee  

2.  Kes: Taivo Hannus, tehnikateenistuse ohutusjärelevalve spetsialist  

 

Kus: 1) Kadaka tee 62a remonditöökoja hoone ja värvitsehh- 
pesulahoone; 
2) Paldiski mnt 48c depoohoone ja pesulahoone; 
3) Peterburi tee 73 remonditöökoja hoone ja pesulahoone. 

Kontakt: 59192957, taivo.hannus@tlt.ee  

3.  Kes: Vitali Hainatski, tehnikateenistuse agregaatide remondi 
osakonna juhataja asetäitja 

 

Kus: 1) Vana-Lõuna 41 mehaanikahoone agregaatide tsehh ja 
depoohoone värvitsehh. 

Kontakt: 5168617, vitali.hainatski@tlt.ee  

4.  Kes: Urmo Ristisaar, trammiteenistuse trammide remondi ja 
hoolduse osakonna osakonnajuhataja asetäitja  

 

Kus: 1) Kopli 118 uus- ja vana depoohoone. 

Kontakt: 5258950, urmo.ristisaar@tlt.ee  

5.  Kes: Ahti Annus, trammiteenistuse trammide remondi ja hoolduse 
osakonna osakonnajuhataja asetäitja  

 

Kus: 1) Vana-Lõuna 41 depoohoone, agregaatide hoone. 

Kontakt: 5218981, ahti.annus@tlt.ee  

6.  Kes: Avo Marmor, trammiteenistuse elektritranspordi taristu 
osakonna juhataja asetäitja  

 

Kus: 1) Vana-Lõuna 41 infra- ja laohoone. 

Kontakt: 53099819, avo.marmor@tlt.ee  
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Koostas: Raoul Raidna, turva- ja ohutusekspert 

 

7.  Kes: Aleksander Kapponen, trolliteenuste üksuse juht  

 

Kus: 1) Paldiski mnt 48 depoohoone kontor ja riietusruumid. 

Kontakt: 55513519, aleksander.kapponen@tlt.ee  

8.  Kes: Jevgeni Zautin, elektrienergia jaotamise jaoskonna juht  

 

Kus: 1) kõik veoalajaamad. 

Kontakt: 55513665, jevgeni.zautin@tlt.ee  

9.  Kes: Feliks Oja,  kinnisvaraosakonna  talituse juht- hoolduselektrik 

 

Kus: 1) Kadaka tee 62a, Paldiski mnt 48c ja Peterburi tee 73 
alajaamad. 

Kontakt: 5132760, feliks.oja@tlt.ee  

10.  Kes: Jaanus Pärn, liiklusjärelevalve osakonna tehnoülevaatuse 
spetsialist  

 

Kus: 1) Kadaka tee 62a tehnilise ülevaatuse hoone. 

Kontakt: 6343171, jaanus.parn@tlt.ee 
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